Önkormányzatot megillető elővásárlási jogával jelen adásvételben nem kíván 
élni, és a Vác, belterület 6328 hrsz-ú ingatlan vételre felajánlott 6223/60350 
arányú tulajdoni hányadát, továbbá a Vác külterület 0279/16 hrsz-ú ingatlan 
vételre felajánlott, 41307/590364 arányú tulajdoni hányadát – csomagban – 
3.059.164,- Ft, azaz Hárommillió-ötvenkilencezer-egyszázhatvannégy forint 
összegben nem vásárolja meg.  

Határidő: azonnal                       Felelős: főépítész 

Tárgy: Vác-Alsóvárosi Missziói Egyházközség kérelme 

13/2018.(I.18.) sz. Képviselő-testületi 
határozat 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Vác-Alsóvárosi